
Общество с ограниченной ответственностью «Клиника современных технологий-ДВ» 

 

     

ПРИКАЗ 

 

№ 117-ос от 01.07.2023г. 

 

 

«Об оказании платных медицинских услуг»  

 
 

В соответствии с Положением об оказании платных медицинских услуг в обществе 

с ограниченной ответственностью «Клиника Современных Технологий-ДВ» (далее- ООО 

КСТ-ДВ) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.07.2023 года новый прейскурант оказываемых платных медицинских 

услугах в ООО КСТ-ДВ (Приложение 1).  

2. Главному бухгалтеру ООО КСТ-ДВ Козловой М.О. разработать тарифы на оказание 

платных медицинских услуг в соответствии с законодательством РФ, исходя из 

затрат, расчетной стоимости, конъюнктуры и потребности рынка в срок до 

28.06.2023г. 

3. Разместить новый прейскурант оказываемых платных медицинских услугах на 

информационном стенде и официальном сайте клиники. 

4. Заместителю директора ООО КСТ-ДВ  Е.В.Чирковой: 

4.1. Ознакомить сотрудников ООО КСТ-ДВ с настоящим приказом и новым 

прейскурантом цен на платные медицинские услуги; 

4.2. Внести необходимые изменения в медицинскую информационную систему 

«МЕДРЕГ». 

4.3. Довести до сведения граждан и страховых компаний, работающих в системе 

добровольного медицинского страхования новый прейскурант цен на платные 

медицинские услуги посредством размещения на сайте медицинской 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также 

на информационных стендах ООО КСТ-ДВ.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора 

Е.В.Чиркову. 

 
 

Директор                                                                                                         В.А. Рыбкис  

 

 

 

 

 


